ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ № С500029

г. Нижневартовск «

A t f Q O y Ц U " в лице
, действующий на основании

, именуемый в дальнейшем «Заказчик», и действующий на
основании соглашения о сотрудничестве между департаментом образования администрации города
Нижневартовск и Маленьким театром «БУМ» в лице Предпринимателя Белевского Андрея
Владимировича, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», заключили настоящий договор о
нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель обязуется провести силами актерской труппы маленького театра «БУМ»
следующие спектакли (концерты, творческие встречи, игровые программы, массовые
представления) на площадке Заказчика на безвозмездной основе:

1.1.1. с по 20 г.

г.

г.

г.

(название спектакля, представления) (ориентировочные сроки проведения)

1 1.2. с по 20
(название спектакля, представления) (ориентировочные сроки проведения)

1 1.3. с по 20
(название спектакля, представления) (ориентировочные сроки проведения)

1 1.4. с по 20
(название спектакля, представления) (ориентировочные сроки проведения)

1 1.5. с ПО 20 г.
(название спектакля, представления) (ориентировочные сроки проведения)

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1 .Исполнитель обязан:
2.1.1. Обеспечивает своевременное прибытие коллектива к месту проведения мероприятия;
2.1.2. Проводит мероприятия на высоком художественном уровне;
2.1.3. Предоставить необходимый рекламный материал о проводимых мероприятиях (по просьбе

Заказчика);
2.1.4. Не употреблять спиртосодержащих напитков до и во время проведения мероприятия;
2.2.3аказчик обязуется:
2.2.1. Предоставить актовый (музыкальный) зал для проведения мероприятий;
2.2.2. Обеспечить электропитание в месте проведения мероприятия (две розетки);
2.2.3. Обеспечить безопасность проведения мероприятия;
2.2.4. Организовать посещение зрителей в максимальном количестве (с учетом наполняемости

зала);
2.2.5. обеспечить допуск театральной труппы исполнителя в место проведения мероприятия за 3

часа до начала представления и 2 часа после мероприятия (с соблюдением пропускного
режима Заказчика).

3. СРОКИ, ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Заказчик производит оплату за проведение мероприятия в расчете 150 рублей за одного

человека.
3.2. Цены не меняются в течение действия настоящего договора
3.3. Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и до 31 августа 2016 г.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН, ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору со
стороны заказчика или исполнителя договор может быть досрочно расторгнут.

4.2. В случае, если в указанную дату спектакль не может состояться по вине Исполнителя,
Заказчика, стороны предупреждают другую сторону не менее, чем за сутки и назначают
другую дату проведения мероприятия.

4.3. Изменение, уточнение сроков проведения мероприятия производится не позднее двух недель до
проведения мероприятия.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Стороны настоящего договора обязуются содействовать друг другу в его реализации. Все
возможные споры и разногласия будут стремиться решать путем переговоров.

5.2. Образовательные учреждения вправе привлекать в порядке, установленном
законодательством Российской Федерации, дополнительные финансовые средства за счёт
предоставления платных дополнительных образовательных услуг и иных предусмотренных
уставом образовательного учреждения услуг, а также за счёт добровольных пожертвований и
целевых взносов физических и (или) юридических лиц, в том числе иностранных граждан и
(или) иностранных юридических лиц.

5.3. В остальном, что не урегулировано настоящим договором, стороны руководствуются
действующим законодательством Российской Федерации.

5.4. Настоящий договор составлен на 1 листе, в двух экземплярах - по одному у каждой из сторон,
вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами.

Адреса и подписи сторон

JMUHW „ 4>л М

 9 Маленький театр «БУМ»

6<f г. ^ияаи^аА -

y^QiUUltjL&U?. t?. / /

Адрес:

628609, г. Нижневартовск,
Комсомольский бульвар, 1 «А»

Подпись
(Род. Комитет)

тел. 53-26-65, 41-41 -86

--TN 4° ° *
Подпись МП.
(Заведующий)

ПОДПИСЬ / ([§ МГ<**»?<M12Ui / I •* Щ

( sW^W

Репертуарный план на 2015 - 2016 учебный год

Union Internationale
delaMariomiette

2.

3.

4.

5.

Спектакли для воспитанников детских садов и учащихся
начальной школы:

1. «Дорожная история» Д. Урбан
(Спектакль по правилам дорожного движения.)

«Мировой полёт» В. Костина
(Спектакль - шоу о здоровом образе жизни.)

«Солнышко на всех» Е. Кутявнна
(Лирическая сказка о дружбе и любви)
На фестивале «Mini-Euro» в Париже в 1997 г. спектакль получил
Приз зрительских симпатий.

«Кто моя мама?» Д. Непомнящая (Сказка о Мамонтёнке.)

«Всё ЭТО ПРАВДА?..» Т.Корнеева (Мюзикл)
В спектакле предпринята попытка рассказать детям в доступной форме

правах ребёнка, но самое интересное то, что сюжет спектакля будет интересен как
самому маленькому зрителю, так и взрослому...

6. «Станешь ты для всех ПРИМЕРОМ, если...» Т.Корнеева
( Спектакль-концерт ЛУЧШЕГО В МИРЕ ДРУГА!)

И его полезные советы. По-поводу того, что нужно делать, чтобы радовать
родителей и педагогов.

9. «Морское путешествие»
( Спектакль о толерантности)

ю. «Праздник послушания»
(Спектакль по правилам этикета)

п. «Здравствуй, дедушка Мороз»
(Зимняя сказка)

Игровые программы и праздничные вечера:
«Что бы не было пожара!..»
по правилам пожарной безопасности
«Шапокляк-ШОУ»
«День знаний».
«Посвящение в первоклассники».
«Осенний бал».
«Новогоднее представление».
«Первоапрельский сюрприз».
«Праздник букваря».

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9. «С днём Варенья ?м

Театрализованный праздник именинников
10. «До свидания, детский сад!».
11. «Выпускные игровые программы».

По всем вопросам обращаться по телефонам
53-26-65